
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                      :

REPRESENTANTE LEGAL                               :

DOMICILIO LEGAL                                           :

UBICACIÓN DEL PARADERO                       :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 JOSE TEMOCHE CHERO 02624816 11 EFRAIN ALVARADO PACHERRES 02825873

02 RODRIGO MAURICIO ABAD 0286323 12 AURELIO SANTAMARIA AMAYA 02620068

03 LUIS ARTURO LAÑAS ROSAS 02772860 13 PALMIRA VICENTE POZO 02637374

04 LINDAURA VICENTE DE ELIAS 02777404 14 JOSSY LOIS TORRES TABOADA 43943032

05 VIDAL HUACCHILLO MAURICIO 02652249 15 WALTER RAUL CULQUICONDOR VICENTE 46926150

06 AMARO GUERRERO RODRIGUEZ 03385252 16 ELMER ALBERTO POICON SANDOVAL 02608417

07 BLAS ARJENIS SULLON MORANTE 47251048 17 ROBERT RICARDO SUAREZ NIMA 45337119

08 JHEYDE LLAPAPASCA VALLADARES 41288534 18 DEISY MIRELLA CHUQUIHUANGA TAVARA 02899558

09 FAUSTINO CUNYA LLOCLLA 41683540 19 ANDRES NIZAMA TEMOCHE 02655154

10 DARWIN RONAL VICE APARICIO 40625245

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: 

IV.-

Nº PLACA
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 23/09/2020

02 03/10/2020

03 19/09/2020

04 15/07/2020

05 18/04/2020

06 27/06/2020

07 08/08/2020

08 03/06/2020

09 23/08/2020

10 22/08/2020

11 22/08/2020

12 29/04/2020

13 13/06/2020

14 23/07/2020

15 16/07/2020

16 19/07/2020

17 23/09/2020

18 12/04/2020

19 08/07/2020

V.- CONDUCTORES

Nº PLACA DE VEHICULO Nº DE LICENCIA

01 008962

02 22539

03 B027722860

04 B-44095775

05 004581

06 B-03385252

07 21974

08 B-40571588

09 B-41683540

10 21976

11 22031

12 L-04985

13 005612

14 B.43943032

15 009378

16 21845

17 B-45337119

18 B-02853250

19 009559

VI.- DISPOSICIONES

VII.- PERIODO DE VIGENCIA
15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

RODRIGO MAURICIO ABAD 

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 125-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES PEBRA

20605278371

JUAN CARLOS CULQUICONDOR VICENTE

SANTA JULIA MZ.F 20 LT.23

UBICADO EN LA AV. PERU LADO DERECHO CON DIRECCION DE OESTE A ESTE, A 5 M 

DE LA INTERSECCION DE LA CALLE BRASIL. (REF. IGLESIA EVANGÉLICA ALFA Y OMEGA), 

CON DOS MOTOS EN PUNTA.

SOCIOS

PROPIETARIO

JOSE TEMOCHE CHERO

DIECINUEVE (19)

PROPIETARIOS

JOSSY LOIS TORRES TABOADA

LUIS ARTURO LAÑAS ROSAS

LINDAURA VICENTE DE ELIAS

VIDAL HUACCHILLO MAURICIO

AMARO GUERRERO RODRIGUEZ

BLAS ARJENIS SULON MORANTE

JHEYDE LLAPASCA VALLADARES

FAUSTINO CUNYA LLOCLLA

DARWIN RONAL VICE APARICIO

EFRAIN ALVARADO PACHERRES

AURELIO SANTAMARIA AMAYA

PALMIRA VICENTE POZO

JOSE TEMOCHE CHERO

DEISY MIRELLA CHUQUIHUANGA TAVARA

B4-9567

9083-CP

P5-7642

WALTE RAUL CULQUICONDOR VICENTE

ELMER ALBERTO POICON SANDOVAL

ROBERT RICARDO SUAREZ NIMA

ANDRES NIZAMA TEMOCHE

CONDUCTOR

2641-4M

B4-9567

JOSE ALEJANDRO ZAPATA GRADOS 

FAUSTINO CUNYA LLOCLLA

DARWIN RONAL VICE APARICIO

EFRAIN ALVARADO PACHERRES

AURELIO SANTAMARIA AMAYA

HUGO SANTOS CULQUICONDOR VICENTE

2710-1D

CRISTIAN ALEMAN GRARCIA

2098-6P

2676-7P

2641-4M

P5-7642

1412-1A

1797-0P

P3-6356

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.
4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

9083-CP

A-79369

P6-4172

B6-6900

6811-4P

P1-6808

JOSSY LOIS TORRES TABOADA

WALTER RAUL CULQUICONDOR VICENTE

ELMER ALBERTO POICON SANDOVAL

ROBET RICARDO SUAREZ NIMA

ANDRES NIZAMA TEMOCHE

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2776-QM

2525-9P

2098-6P

2676-7P

P3-7823

6438-2P

1412-1A

1797-0P

P3-6356

2710-1D

RODRIGO MAURICIO ABAD 

LUIS ARTURO LAÑAS ROSAS

CRISTIAN RAZIEL ALBUJAR CHANTA

P3-7823

6438-2P

B6-6900

6811-4P

P1-6808

2776-QM

2525-9P

VIDAL HUACCHILLO MAURICIO

AMARO GUERRERO RODRIGUEZ

BLAS ARJENIS SULLON MORANTE

A-79369

P6-4172


